
Zarządzenie nr 54/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 

2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 622) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Ustala się inwestycyjny plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów, wydatków i przychodów dotyczących 

finansowania inwestycji w latach 2020-2023. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 54/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia inwestycyjnego planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 Na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 622)  

w związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 

z późn. zm.) Gmina Świdnica otrzymała i planuje kolejne wpływy wsparcie w postaci środków  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przeznaczając równocześnie na wydatki inwestycyjne  

w latach 2021-2023. 

 

Sporz. J. Witko 


